
 

       

 

Paskelbti vykusios tarptautinės fotografijų parodos – konkurso „Šypsausi 

Tau, Lietuva !” laureatai (2024-03-18) 

Baigėsi elektroninėje erdvėje vykusi tarptautinė fotografijų paroda – konkursas „Šypsausi Tau, Lietuva !”. 

Paskelbti laureatai. 

Truputėlis statistikos:  

Parodai – konkursui „Šypsausi Tau, Lietuva !” iš viso buvo pateiktos 156 nuotraukos, tarp kurių autorių 

buvo 15 mokytojų, pateikusių dalyviai 22 nuotraukas ir 102 mokiniai, parodai – konkursui pateikę 134 

nuotraukas. Šiais metais dalyvavo mokyklų atstovai 31 švietimo įstaigos, tarp kurių fotografijų autoriai iš 2 

užsienio mokyklų ir 19 Lietuvos švietimo įstaigų. Šiaulių miestą atstovavo 10 mokyklų atstovai. 

Dalyvavo Šiaulių Gytarių, Gegužių, Medelyno, Salduvės, Vinco Kudirkos progimnazijų, Šiaulių 

„Spindulio“, „Santakos“ ugdymo centrų, Šiaulių „Dermės“ mokyklos, VŠĮ Jėzuitų mokyklos, VŠĮ Šiaulių 

technologijų mokymo centro mokiniai ir mokytojai. 

Nuotraukų sulaukėme iš Akmenės, Jonavos, Kauno, Kėdainių, Klaipėdos, Kretingos, Panevėžio, Pasvalio, 

Radviliškio, Rokiškio, Skuodo, Tauragės, Vilkaviškio, Vilniaus miestų bei rajonų ugdymo įstaigų. 

Parodoje dalyvavo Vokietijos ir Ukrainos mokyklos. 

Visiems be išimties renginio dalyviams parengtos ir išsiųstos padėkos bei pažymos. 

Šiaulių Gytarių progimnaziją šį renginį organizavo kartu su savo partneriais Fotografijos muziejumi ir 

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centru. 

Jubiliejinė dešimtoji paroda – konkursas „Šypsausi Tau, Lietuva!” organizuota įgyvendinant „Tūkstantmečio 

mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ įtraukiojo ugdymo srities veiklas 

integraliai su kultūriniu ir STEAM ugdymu. Renginiu siekta skatinti įtraukties procesus ugdyme ir plėtoti 

bendruomenės ir visuomenės informavimą įtraukiojo švietimo temomis. 

Paroda – konkursas „Šypsausi Tau, Lietuva !” vykdytas, kaip Šiaulių Gytarių progimnazijos iniciatyvinis 

indėlis į TŪM programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ veiklų sėkmingą organizavimą, tam 

sutelkiant mokyklos ir jos socialinių veiklos partnerių resursus. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 
 

 

  

 

 
Šiaulių Gytarių progimnazija 

   

 


